
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 747, DE 18 DE MAIO DE 2015.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no
uso das atribuições que lhe confere o § 1° do artigo 15 do Estatuto da UFAL, aprovado
pela Portaria n" 4067/MEC, de 29.12.2003, e tendo em vista o que consta no Processo n"
23065.01186112015-59, resolve:

I - Dispensar IRAILDES PEREIRA ASSUNÇÃO, ocupante do cargo
de Professor do Magistério Superior, matrícula SIAPE n" 1546023, da função de
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Proteção de Plantas do Centro de
Ciências Agrárias - CECA, código FCC-01, a partir de 01104/2015.

II - Designar RENAN CANTALICE DE SOUZA, ocupante do cargo de
Professor do Magistério Superior, matrícula SIAPE n" 2073816, para exercer a referida
função, homologando os atos praticados a partir de 01104/2015 .

•

EURI B LOBO FILHO
REITOR


